通知
魏政字〔2015〕62号

魏县人民政府
关于印发《魏县人民政府督查室主要职责
内设机构和人员编制规定》的通知
各乡镇政府，县对口各单位，县政府各部门：
    现将《魏县人民政府督查室主要职责内设机构和人员编制规定》印发给你们，请认真遵照执行。
魏县人民政府
2015年7月24日
魏县人民政府督查室
主要职责内设机构和人员编制规定
根据《中共邯郸市委办公厅、邯郸市人民政府办公厅关于印发<魏县人民政府职能转变和机构改革方案>的通知》（邯办字〔2015〕32号）精神，设立魏县人民政府督查室（正科级），为魏县人民政府办公室管理的行政机构。
1、 主要职责
（一）负责县政府常务会议议题的收集、纪要整理和会务工作。

（二）负责县长例会的组织，议定事项的督查工作。

（三）负责县政府常务会议、县长办公会议议定事项的督查、催办及落实情况的反馈。

（四）负责县委常委会议有关县政府工作的列项分解和督办、反馈。

（五）负责上级领导和上级机关的各类指示及来文、来电落实情况的督办和反馈。

（六）负责县政府年度主要工作目标的列项分解，并对运行情况进行季度督查和情况反馈。

（七）负责市政府、县政府重大工作决策、重大工作部署和重要会议贯彻落实的督促检查；负责全县政府系统督查工作网络建设和业务指导。

（八）负责省、市、县政府领导批示件的督办落实和反馈工作；负责省市政府重要文件落实的综合督查；负责《政务督查》、《督查专报》和《县长公开电话情况专报》的组稿及编辑工作；负责对县委、县政府重点工作开展督查活动的组织协调；负责县政府主要领导批示信访件的督办工作。

（九）负责政府系统市长、县长公开电话的承办和督促检查工作。

（十）承办县政府领导交办的其他事项。
二、人员编制和领导职数
魏县人民政府督查室行政编制5名。
科级领导职数3名，设主任1名，副主任2名。
股级职数1名。
三、附则
本规定由魏县机构编制委员会办公室负责解释，其调整由魏县机构编制委员会办公室按规定程序办理。
抄送：县委各部门，县人大、县政协办公室，县法院，县检察院，县各人民团体。

魏县人民政府办公室                      2015年7月24日印发

- 4 -
- 3 -